1\ Hauts de e b
Massane S

Castelnau-le-Lez

o

Hopltal "

peyrome 2 Navem; z
%

- 2 ©D mversxtés
% Chateau s Sciences
Chéteau d'0 de ta
| S "%,  Hopitaux- % Sk
/ 3 ) e Facultes
/ a&o
La Palllade 5@
La Palll
OF

Stade de
Ia Mosson

Aiguelongue

B minutes
environ entre
| chaque station

Les Beaux-Arts

Correspondance tramway Les Aubes & La

Les Pamplgnane

Cévennes

o Montpellier
Correspondance bus | i e S < > i Millénaii
bl - 1 ——a., 2 illénaire

Navette Gare

Grammont
Montpellier Sud de France

Correspondance bus

0 @e 8

Péle d'échange
[ Comédie ]
B Vélostation velomagg Gambetta O

@ Autopsrage mog - avio 7 \ 202 COOBELE) G
(4] Ligne entiérement accessible z / ‘1 N LIgne@
aux personnes a mobilité réduite ! GARE SAINT- ROCH bdde Sx ashourg
\ o » o o
Parking sous vidéosurveillance N 30K B0 =
| \ . Viondial 98 )
- @ Espace Mobilité - .;:‘x R / (Hotel de Vd!e) % Plac

~ Port Marianne

Direction Mosson
'Du lundi au vendredi

~ Odysseum 04:55 05:45 06:10 06:3106:4106:4806:5306:5807:02
Place de |'Europe 05:07 05:56 06:21 06:4206:5206:5907:0407:0907:13
Gare Sﬁint-Roch 05:16 06:04 06:29 06:5007:0007:0707:1207:1707:21
Saint-Eloi 05:30 06:18 06:43 07:0407:1507:2207:2707:3207:36
Occitanie 05:35 06:23 06:48 07:0907:2007:2707:3207:3707:41
Hauts de Massane 05:43 06:30 06:56 07:1707:2807:3507:40 07:49
Saint-Paul 04:23 05:0305:2305:3305:4505:5806:07 06:1606:25 06:3206:4306:51 06:5807:1007:1907:3007:3707:42 07:51
Mosson 04:2805:0805:2805:3805:5006:0306:1206:2106:3006:37 06:4806:5607:0307:1507:2407:3507:4207:47 07:56
Odysseum 07:0607:0907:1207:1507:1807:2107:2507:2807:3107:3407:37 07:4007:4307:4607:4907:52 07:56 08:00 08:04 08:08
Place de 'Europe 07:1707:2007:2307:2607:2907:3207:3607:4007:43 07:4607:4907:5207:5507:5808:01 08:04 08:08 08:1208:16 08:20
Gare Séint-Roch 07:2507:2807:3107:3407:3707:4007:4407:4807:5107:5407:57 08:00 08:03 08:06 08:0908:1208:16 08:20 08:24 08:28
Saint-Eloi 07:4007:4307:4607:4907:5207:5507:5908:03 08:06 08:0908:1208:1508:1808:2108:2408:27 08:3108:3508:3908:43
Occitanie 07:4507:4807:5107:5407:57 08:00 08:04 08:0808:11 08:1408:17 08:20 08:23 08:26 08:29 08:32 08:36 08:40 08:44 08:48
Hauts de Massane 07:5607:59 08:0508:08 08:1608:19 08:2508:2808:3108:3408:37 08:4008:44 08:48 08:52 08:56
Saint-Paul 07:5808:01 08:0708:10 08:1808:21 08:2708:3008:33 08:3608:3908:42 08:46 08:5008:54 08:58
Mosson 08:0308:06 08:1208:15 08:2308:26 08:3208:3508:3808:4108:4408:47 08:5108:5508:5909:03

Direction Mosson
'Du lundi au vendredi

. Odysseum 08:1208:16 19:52 19:5720:0220:0720:1320:1920:2520:3120:37 20:4420:5221:01 21:11
Place de I'Europe 08:2408:28 l 5 20:0320:0820:1320:1820:2420:3020:3620:42 20:4820:5521:0321:1221:22

Gare Saint-Roch 08:3208:36 yn tram 20:1120:1620:2120:26 20:3220:38 20:44 20:5020:56 21:0321:1121:2021:30
Saint-Eloi 08:4708:51 toutes les 20:2520:3020:3520:4020:46 20:5220:5821:0421:0921:16 21:2421:33 21:43
Occitanie : 08:5208:56 n‘“nutes 20:3020:3520:4020:4520:5120:5721:0321:0921:1421:2121:2921:3821:48
Hauts de Massane 09:0009:04 20:3720:42 20:47 20:52 20:58 21:0421:1021:1621:2121:2821:36 21:45 21:55
Saint-Paul 09:0209:06 20:3920:4420:4920:5421:0021:0621:1221:1821:2321:3021:3821:47 21:57
Mosson 09:0709:11 20:4420:4920:5420:5921:0521:1121:17 21:2321:2821:3521:4321:5222:02

21:2121: 3121 4121 5622 1122: 2622 4122: 5623 1123: 2623 41 23 5600 1100 2600 4101

| odysseum
Place de ['Europe
Gare Saint-Roch

Saint-Eloi 21:53 22:03 22:1322:2822:43 22:5823:1323:2823:43 23:58 00:1300:28 00:43 00:5801:13

Occitanie 21:5822:0822:1822:3322:4823:03 23:1823:33 23:4800:03 00:1800:33 00:4801:0301:180

Hauts de Massane 22:0522:1522:2522:4022:5523:1023:2523:4023:5500:1000:25 00:40 00:5501:1001:2501:4001:55 02:1002:25!
Saint-Paul 22:0722:1722:27 22:42 22:57 23:1223:27 23:42 23:57 00:12 00:27 00:42 00:57 01:1201:27

Mosson 22:1222:2222:3222:4723:0223:17 23:32 23:4700:02 00:17 00:3200:47 01:0201:17 01:32/01:47,02:02 02: 1702 321




'Samedi

Odysseum

Place de ['Europe
Gare Saint-Roch
Saint-Eloi
Occitanie

Hauts de Massane
Saint-Paul
Mosson

Odysseum

* Place de I'Europe
Gare Saint-Roch
Saint-Eloi
Occitanie
Hauts de Massane
Saint-Paul

Mosson

‘Samedi

Odysseum

Place de ['Europe
Gare Saint-Roch
Saint-Eloi
Occitanie

Hauts de Massane
Saint-Paul
Mosson

Odysseum

Place de I'Europe
Gare Saint-Roch
Saint-Eloi
Occitanie

Hauts de Massane
Saint-Paul
Mosson

Odysseum

Place de |'Europe
Gare Saint-Roch
Saint-Eloi
Occitanie

Hauts de Massane
Saint-Paul
Mosson

Odysseum

Place de ['Europe
Gare Saint-Roch
Saint-Eloi
Occitanie

Hauts de Massane
Saint-Paul
Mosson

‘Direction Mosson

05:10

05:22

05:31

05:45

05:50

05:58
04:23 05:03 05:23 05:38 05:48 06:00 06:11 06:18
04:28 05:08 05:28 05:43 05:53 06:05 06:16 06:23
07:11 07:19 19:40
07:22 07:30 19:51
oo untramy P o
07:49 07:57 toutes es % 20:18
07:56 0804 minutes ;.
07:58 08:06 20:27
20:32

21:13
21:24
21:32
21:45
21:50
21:57
21:59
22:04

21:26
2i1:37
21:45
21:58
22:03
22:10
22:12
22:17

01:26
01:37
01:45
01:58
02:03
02:10
02:12
02:17

01:41
01:52
02:00
02:13
02:18
02:25
02:27
02:32

08:11

‘Direction Mosson

21:41
21:52
22:00
22:13
22:18
22:25
22:27
22:32

‘Direction Mosson
'Dimanche et jours fériés (ne circule pas le 1mai)

22:26
22:37
22:45
22:58
23:03
23:10
2312
23:17

22:11
22:22
22:30
22:43
22:48
22:55
22:57
23:02

21:56
22:07
22:15
22:28
22:33
22:40
22:42
22:47

22:41
22:52
23:00
23:13
23:18
23:25
23:27
23:32

22:56
23:07
23:15
23:28
23:33
23:40
23:42
23:47

06:25
06:30

19:48
19:59
20:07
20:21
20:26
20:33
20:35
20:40

2850
23:22
23:30
23:43
23:48
23:55
23:57
00:02

05:45
05:56
06:04
06:18
06:23
06:30
06:32
06:37

19:56
20:07
20:15
20:29
20:34
20:41
20:43
20:48

23:26
23:37
23:45
23:58
00:03
00:10
00:12
00:17

06:45
06:50

20:04
20:15
20:23
20:37
20:42
20:49
20:51
20:56

23:41
23:52
00:00
00:13
00:18
00:25
00:27
00:32

06:10
06:21
06:29
06:43
06:48
06:55
06:57
07:02

20:12
20:23
20:31
20:45
20:50
20:57
20:59
21:04

23:56
00:07
00:15
00:28
00:33
00:40
00:42
00:47

07:07
07:12

20:21
20:32
20:40
20:54
20:59
21:06
21:08
21:13

00:11
00:22
00:30
00:43
00:48
00:55
00:57
01:02

06:30
06:41
06:49
07:03
07:08
07:15
07:17
07:22

20:31
20:42
20:50
21:04
21:09
21:16
21:18
21:23

00:26
00:37
00:45
00:58
01:03
01:10
01:12
01:17

06:45
06:56
07:04
07:18
07:23
07:30
07:32
07:37

20:41
20:52
21:00
2113
2118
21:25
21:27
2132

00:41
00:52
01:00
01:13
01:18
0125
01:27
01:32

06:55
07:06
07:14
07:28
07:33
07:40
07:42
07:47

20:51
21:02
21:10
21:23
21:28
21:35
2137
21:42

00:56
01:07
01:15
01:28
01:33
01:40
01:42
01:47

07:03
07:14
07:22
07:36
07:41
07:48
07:50
07:55

21:01
21:12
21:20
21:833
21:38
21:45
21:47
2152

01:11
01:22
01:30
01:43
01:48
01:55
01:57
02:02

06:50 07:16 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51
07:02 07:27 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02
07:11 07:35 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10
07:25 07:48 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24
07:30 07:53 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29
07:38 08:00 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36
05:37 06:08 06:28 06:43 06:58 07:13 07:28 07:40 08:02 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38
05:43 06:13 06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 07:45 08:07 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43

10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:18 13:30 13:42 13:54 14:06 14:18
10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:29 13:41 13:53 14:05 14:17 14:29
10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:37 13:49 14:01 14:13 14:25 14:37
10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:51 14:03 14:15 14:27 14:39 14:51
10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:56 14:08 14:20 14:32 14:44 14-56
10:51 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:03 14:15 14:27 14:39 14:51 15:03
10:53 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:05 14:17 14:29 14:41 14:53 15:05
10:58 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:10 14:22 14:34 14:46 14:58 15:10



‘Direction Mosson
‘Dimanche et jours fériés (ne circule pas le 2'mai)

Odysseum

Place de |'Europe
Gare Saint-Roch
Saint-Eloi
Occitanie

Hauts de Massane
Saint-Paul
Mosson

Odysseum

Place de ['Europe
Gare Saint-Roch
Saint-Eloi
Occitanie

Hauts de Massane
Saint-Paul
Mosson

14:30 14:42 14:54 15:06 15:18 15:30 15:42 15:54 16:06 16:18 16:30 16:41 20:51 21:01
14:41 14:53 15:05 15:17 15:29 15:41 15:53 16:05 16:17 16:29 16:41 16:52 21:02 21:12
14:49 15:01 15113 15:25 15:37 15:49 16:01 16:13 16:25 16:37 16:49 17:00 Yy tram1 0 21:10 21:20
15:03 15:15 15:27 15:39 15:51 16:03 16:15 16:27 16:39 16:51 17:03 17:14 toutes les minutes 21:23 21:33
15:08 15:20 15:32 15:44 15:56 16:08 16:20 16:32 16:44 16:56 17:08 17:19 @NVIFON...  21:2821:38
15:15 15:27 15:39 15:51 16:03 16:15 16:27 16:39 16:51 17:03 17:15 17:26 21:35 21:45
15:17 15:29 15:41 15:53 16:05 16:17 16:29 16:41 16:53 17:05 17:17 17:28 21:37 21:47
15:22 15:34 15:46 15:58 16:10 16:22 16:34 16:46 16:58 17:10 17:22 17:33 21:42 21:52

21:13 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:26 23:41 23:56 00:11 00:26 00:41
21:24 21:37 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 00:07 00:22 00:37 00:52
21:32 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 00:00 00:15 00:30 00:45 01:00
21:45 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 00:13 00:28 00:43 00:58 01:13
21:50 22:03 22:18 22:33 22:48 23:03 23:18 23:33 23:48 00:03 00:18 00:33 00:48 01:03 01:18
21:57 22:10 22:25 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55 00:10 00:25 00:40 00:55 01:10 01:25
21:59 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 00:12 00:27 00:42 00:57 01:12 01:27
22:04 22:17 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:32 00:47 01:02 01:17 01:32

'Direction Mosson

dysseum
Place de ['Europe
Gare Saint-Roch
Saint-Eloi
Occitanie
Hauts de Massane
Saint-Paul
Mosson

- Odysseum
~ Place de I'Europe

Gare Saint-Roch
saint-Eloi
Occitanie
Hauts de Massane
Saint-Paul
Mosson

'Vacances scolaires

04:55 05:45 06:10 06:31 06:41 06:51 06:58
05:07 05:56 06:21 06:42 06:52 07:02 07:09
05:16 06:04 06:29 06:50 07:00 07:10 07:17
05:30 06:18 06:43 07:04 07:14 07:24 07:31
05:35 06:23 06:48 07:09 07:19 07:29 07:36
05:43 06:30 06:56 07:17 07:27 07:37 07:44

04:23 05:03 05:23 05:33 05:45 06:08 06:12 06:23 06:32 06:43 06:48 06:53 06:58 07:08 07:13 07:19 07:29 07:39 07:46
04:28 05:08 05:28 05:38 05:50 06:13 06:17 06:28 06:37 06:48 06:53 06:58 07:03 07:13 07:18 07:24 07:34 07:44 07:51

07:04 07:10 07:16 07:21 07:26
07:1507:21 07:27 07:32 07:37

19:36 19:43 19:50 19:57 20:04 20:12 20:22 20:32 20:42
19:47 19:54 20:01 20:08 20:15 20:23 20:33 20:43 20:53
07:23 07:29 07:35 07:40 07:45 un tram 5 6 19:55 20:02 20:09 20:16 20:23 20:31 20:41 20:51 21:01
07:37 07:43 07:49 07:55 08:00 toutes les E) 20:09 20:16 20:23 20:30 20:37 20:45 20:55 21:05 21:14
07:42 07:48 07:54 08:00 08:05 mlnutes 20:14 20:21 20:28 20:35 20:42 20:50 21:00 21:10 21:19
07:50 07:56 08:02 08:08 08:13 20:22 20:29 20:35 20:42 20:49 20:57 21:07 21:17 21:26
07:52 07:58 08:04 08:10 08:15 20:24 20:31 20:37 20:44 20:51 20:59 21:09 21:19 21:28
07:57 08:03 08:09 08:15 08:20 20:29 20:36 20:42 20:49 20:56 21:04 21:14 21:24 21:33

Direction Mosson

'Vacances scolaires

Odysseum

Place de 'Europe
Gare Saint-Roch
saint-Eloi
Occitanie

Hauts de Massane
Saint-Paul
Mosson

: Odysseum

Place de |'Europe
Gare Saint-Roch
Saint-Eloi
Occitanie

Hauts de Massane
Saint-Paul
Mosson

ircule uniquement le vendredi

20:52 21:01 21:11 21:21 21:31 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:26 23:41 23:56 00:11 00:26 00:41 00:.
21:03 21:12 21:22 21:32 21:42 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 00:07 00:22 00:37 00:52/01

21:11 21:20 21:30 21:40 21:50 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 00:00 00:15 00:30 00:45 01:00 ¢
21:24 21:33 21:43 21:53 22:03 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 00:13 00:28 00:43 00:58 01:13/01:
21:29 21:38 21:48 21:58 22:08 22:18 22:33 22:48 23:03 23:18 23:33 23:48 00:03 00:18 00:33 00:48 01:03 01:18
21:36 21:45 21:55 22:05 22:15 22:25 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55 00:10 00:25 00:40 00:55 01:10 01:25£1'4
21:38 21:47 21:57 22:07 22:17 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 00:12 00:27 00:42 00:57 01:12 01:27 01 |
21:43 21:52 22:02 22:12 22:22 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:32 00:47 01:02 01:17 01:32&0\1\:\4 |




